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Opis produktu

Celia Art Nude Matujgcy
Fluid korygujacy nr 01 ecru

30ml

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

16,50 zt

13,41 zt

90910

90910
5900525021366

Dzieki zawartosci sktadnikéw regulujgcych wydzielanie sebum nawilza przesuszone partie twarzy i normalizuje strefy

ttuste.

Perfekcyjnie ujednolica koloryt skéry, dopasowujac sie do karnacji.

Podczas aplikacji zmienia sie w delikatny matujacy puder, dajac efekt idealnej cery z satynowym wykonczeniem

makijazu.

Dodatek witamin C i PP zapewnia dziatanie pielegnacyjne.

Dostepny w 6 kolorach:
01 ecru

02 naturalny

03 bezowy

04 stoneczny

jasny bez

jasny pastel
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